
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

1-B-8 

1-B-2 

1-B-1 

1-B-6 

1-B-7 

1-B-5 

1-B10 

名前 

わしやま　じゅん 

たかはし　ゆうき 

おかむら　たけし 

ついひじ　まこと 

あまり　よういち 

かめえだ　いつき 

えんどう　あつし 

クラス 
16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

差 

0.003 

0.381 

1.098 

1.268 

4.148 

4.483 

Total Time 

10:24.587 

10:24.590 

10:24.968 

10:25.685 

10:25.855 

10:28.735 

10:29.070 

BestLap 

38.412 

38.487 

38.513 

38.560 

38.326 

38.665 

38.636 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

0.003 

平均時速 

41.499 

ベストラップ 

38.326 

ベスト平均時速 

42.269 

ベストラップ保持者： 

1-B-7 - あまり　よういち 

作成日： 2024/03/11 12:20:15 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

2024/3/10スプリントレース 
原本 

第1レースB決 

レース 開始時間 11:23:26 

ISK前橋店 0.450 km 

2024/03/11 10:40 


